
Università degli Studi dell'Aquila 
Dipartimento di Scienze Umane 

Segreteria Amministrativo Contabile 
 

Università degli Studi dell’Aquila - Segreteria Amministrativo Contabile del Dipartimento di Scienze Umane 

Viale Nizza n. 14 - 67100 L’Aquila  -  e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - Fax  0862/432170 

Responsabile: Dott.ssa Morena Del Vecchio tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@cc.univaq.it 

Rep. n. 299/2019 Prot. n. 4034 del 27/11/2019 

Anno 2019 - tit.VII cl.1 fasc. 7 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO l’avviso di selezione esterna Rep. n. 277/2019 del 08/11/2019, pubblicato all’Albo ufficiale di 
Ateneo in data 08/11/2019, scadenza 18/11/2019, per il conferimento di n. 1 incarico di 
collaborazione nell’ambito del Progetto POT “Percorsi di orientamento e tutorato per promuovere il 
successo universitario e professionale” di cui sono responsabili le professoresse Geraldina Roberti 
e Antonella Nuzzaci”, per la realizzazione di prodotti audiovisivi relativi alle attività di orientamento e 
formazione messe in opera nell'ambito del progetto; 

VISTO il Decreto Rep. n. 290/2019 del 22/11/2019 di ammissione dei candidati e di nomina della 
commissione giudicatrice; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice relativo alla valutazione titoli del 26/11/2019, 
acquisito agli atti in data 27/11/2019 con prot. n. 4032; 

DISPONE 

ART. 1 – Sono ammessi a partecipare al colloquio della selezione in premessa i seguenti candidati: 

• IEZZI Eleonora con il punteggio di 5/10; 

• MIGLIARINI Patrizio con il punteggio di 8/10; 
 
ART. 2 – Il colloquio si terrà il giorno 3 dicembre 2019 alle ore 13:45 presso il Dipartimento di 
Scienze Umane, Viale Nizza n. 14, L’Aquila – Secondo Piano - Aula 2S. 

 

 

L’Aquila 27/11/2019 
 
 
 
 F.TO IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 (Prof. Simone Gozzano) 
  
 
“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 
istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 
previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli 
uffici della struttura competente”  
 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@cc.univaq.it

